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Høringsinnspill til planprogram for samlet campus i Trondheim 

 

NHO Trøndelag representerer 2400 bedrifter i Trøndelag og tilhører den største 
arbeidsgiverorganisasjonen i landet. Vi har følgende innspill til planprogram for 
samlet campus i Trondheim.  
 
Dette er ingen vanlig byggesak. Med en samlet campus for Norges teknisk-
naturvitenskaplige universitet vil hele kunnskapsbasen til NTNU gjøres til et 
konkurransefortrinn – i enda sterkere grad enn i dag. En samlet campus for NTNU 
i Trondheim vil senke terskelen for den faglige og tverrfaglige utviklingen som er 
nødvendig for å bidra i omstillingen av Norge. Som eneste universitet med 
teknologisk hovedprofil, sterke samfunnsvitenskapelige og humanistiske 
fagdisipliner og tverrfaglig kompetanse, står NTNU i en særskilt posisjon til å bidra 
til å løse de sammensatte utfordringene Norge og verdenssamfunnet står overfor. 
Med dagens spredte løsning mister universitetet muligheten til å utnytte 
potensialet i felles lokalisering. 
 
Med dette som perspektiv oppfordrer NHO Trøndelag kommunen om å legge til 
rette for å bygge framtida vår. Det er et stort og viktig samfunnsperspektiv, som 
også bør gjenspeiles i prosessen.  
 
I denne tidligfasen blir det dermed enda viktigere at man gir 
utdanningsinstitusjonen størst mulig ramme for å starte detaljplanleggingen. Dette 
innbefatter at man legger til rette for tilstrekkelige arealer for framtidige mulige 
partnere, samtidig som NTNUs egne løsninger blir prioritert.  
 
Vi trenger flere teknologer i arbeidslivet som har kunnskap ikke bare om 
teknologien, men også om det samfunnet den anvendes i. Språkkunnskap og 
kulturforståelse blir mer og mer vesentlig i alle bransjer innenfor dagens 
globaliserte verden. Vi må ha økonomer med omfattende samfunnsforståelse for å 
forebygge korrupsjon. Digitalisering og automatisering betyr endringer, ikke minst 
med framveksten av velferdsteknologi – men det krever medisinere med både 
teknologiforståelse og kunnskap om menneskene som påvirker og påvirkes av nye 
verktøy.   
 
Universitetet er et attraktivt sted for næringslivet. Stadig mer av undervisningen 
vil skje integrert med næringsliv og offentlig sektor. Det vil gjøre relevansen i 
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utdanningen bedre og behovene for kompetanse og kunnskap har større 
forutsetning for å bli dekket. Vi vet allerede at halvparten av NTNUs 
samarbeidsbedrifter har tilholdssted i Trøndelag. Når campus nå skal samles, er 
det viktig også å sikre fleksibilitet for å etablere samarbeid på selve campus. Å 
bygge for framtidige samarbeidsløsninger blir dermed svært viktig. Da trengs 
tilgang til flere antall kvadratmeter enn vi i dag vet.  
 
Fremtidens løsninger vil skapes i skjæringspunktet mellom ulike topp kompetente 
og spisse fagmiljø som evner å samarbeide på tvers. Sammenkobling og samarbeid 
mellom ulike fagfelt vil være nødvendig for å løse utfordringene og skape 
innovasjon som realiserer fremtidens arbeidsplasser. 
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